y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
h 4

PR17 NOKKAKYTKIMET
Koteloitu, 20 A (AC21)

PR179151C8BCQ3
PR17 suunnanvaihtokytkin 20 A "REW-0-FWD"
koteloitu

o Metallinen akseli
« Hissiliittimet, toimitetaan liittimet avoinna
o Erikoiskytkimet

TUOTEKUVAUS

Laajan vakio kytkin valikoiman liséksi sarjasta 16ytyy lukematon maara erikoiskytkimia. Kytkimet toimitetaan valmiina, sisaltden kyltin ja vaantimen.
Kytkinten kotelointiluokka on vakiona IP40, mutta ne ovat saatavilla myds 1P55 tai IP65 kotelointiluokalla.

TEKNISET TIEDOT
YLEISTA
Tyyppi 3-vaihe moottorin suunnanvaihtokytkin
Asennus Koteloitu
Plate 64x64
Kaiverrus REW-0-FWD
Napaluku 1
Koskettimien lukumééra 5
Asentojen méaara 3
Kulma 45°
Toiminta Pysyva
NIMELLISVIRTA
Nimellisvirta le (AC15/230 V) 8A
Nimellisvirta le (AC21A) 20 A

Nimellisvirta le (DC-1/24 VDC) 20A



NIMELLISTEHO
Nimellisteho (AC23A/3x230 V)
Nimellisteho (AC23A/3x400 V)
Nimellisteho (AC23A/3x500 V)
Nimellisteho (AC23A/3x690 V)
Nimellisteho (AC3/3x230 V)
Nimellisteho (AC3/3x400 V)
Nimellisteho (AC3/3x500 V)

Nimellisteho (AC3/3x690 V)

NIMELLINEN ERISTYSJANNITE
Terminen nimellisvirta Ith
Nimellinen eristysjannite Ui
Nimellinen eristysjannite AC (IEC 60947-1)

Nimellinen eristysjannite AC (UL 508)

MUUTA
IP-luokka
Max. kaapelin pinta-ala, monisdikeinen
Max. kaapelin pinta-ala, yksisaikeinen
Min. kayttolampatila
Max. kayttélampétila
Mekaaninen elinika

Standardit

No, of =l |
contacts REV! 0 Fwp

2 x 17 o
3.4 % g 47
5.6 X L": i
78 | x 5

saoml x | | x 1%

120 x 96

5,5 kW

11 kW

11 kW

10 kW

4 kW

7,5 kW

7,5 kW

7,5 kW

25A

690 V

690 V

600 V

IP40

4 mm?

4 mm?

-20°C

70 °C

1250 000 syklia (max. 150 per tunti)

BV, CB, CCC, CE, CSA, IEC 60947-3, IEC 60947-1, UL, UL 508
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